

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ ๖ (เส้นบ้านนายอมตะ ภูเขมา – สามแยกบ้านนายสุดใจ สานนท์) ตำบลหนองบัวแก้ว อำเภอยักษ์ภูมิพิสัย จังหวัดมหาสารคาม /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว
๒. วงเงินงบประมาณ ๑๐๘,๓๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ ๖ (เส้นบ้านนายอมตะ ภูเขมา – สามแยกบ้านนายสุดใจ สานนท์) ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๒ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๒๐๘ ตารางเมตร ดินลูกรังไหล่ทางสองข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๓.๑๒ ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๖,๙๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง แบบ พร.๕
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ พร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธวัชชัย คำแสนพันธ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายพิบูลย์ เดชรักษา	ตำแหน่ง	นักวิชาการเกษตร	กรรมการ
๖.๓ นายวุฒิคุณ คำควร	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ

องค์การบริหารส่วนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณการโดย นายพงษ์ศักดิ์ รุทโธ วันที่ 8 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

หนึ่งแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกฤษฎีกาการบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว ปลัด อบต.หนองบัวแก้ว

อ้างคำ สั่ง ยบค.พนองบัวแก้วที่ 204 / 2560 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 6

คณะกรรมการได้ทำการตรวจสอบราคานี้แล้ว โดยได้พิจารณาจากราคาพาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม เดือนมิถุนายน 2560

จึงเห็นควรกำหนดวงเงินราคาค่าก่อสร้างจำนวน 106,900.00 เป็นราคากลางก่อสร้าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแก้ว

ประมาณราคา
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ก่อสร้าง
บ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 6
ฝ่ายประมาณการ
กองช่าง อบต.หนองบัวแก้ว
ประมาณราคาโดย
นายพงษ์ศักดิ์ รุดโด

แบบเลขที่
กองช่าง กรม
วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

รายการที่

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	208.00	ตร.ม.			1.67	347.36	347.36	งานถมทรายหน้าดิน
2	ดินถมเสริมคันทาง	0.00	ลบ.ม.	46.81	0.00			0.00	25.00-25.99บาท/ลิตร
3	ลูกรังรองพื้นทาง	0.00	ลบ.ม.	139.39	0.00			0.00	
4	ทรายหยาบปรับคันทาง	10.40	ลบ.ม.	558.34	5,806.73		0.00	5,806.73	
5	งานเทพคอนกรีต	31.20	ลบ.ม.	2,061.75	64,326.60	11.88	2,471.04	66,797.64	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทที่ 1	10.48	ตัน	0.00	0.00			0.00	
	- หินบะเอร์ 2	34.01	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
	- ทรายหยาบ	18.72	ลบ.ม.	0.00	0.00			0.00	
6	งานเหล็กเสริม								
	- ตะแกรงเหล็กเสริม ϕ 0.20 x 0.20 ม. d 1ม.	208.00	ตร.ม.	23.26	4,838.08	5.00	1,040.00	5,878.08	
	- เหล็ก RB คก 1.5 มม.	0.058	ตัน	22,356.99	1,296.70	3,401.00	197.25	1,493.95	
	- ลวดผูกเหล็ก	0.87	ก.ก.	34.92	30.38			30.38	
7	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	52.00	เมตร			20.60	1,071.20	1,071.20	25.00-25.99บาท/ลิตร
รวมยอดยกมา									81,425.34

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นายรัชชัย คำแสนพันธ์) (นายพิเชษฐ์ เสงศรีเกษ) (นายพิเชษฐ์ คำควร)

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณการ
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
บ้านหนองบัวน้อย หมู่ที่ 6
กองช่าง อบต. หนองบัวแก้ว
นายพงษ์ศักดิ์ รุศโณ

รายการที่

แบบเลขที่

กอง ช่าง กรม
วันที่ 8 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	แอสฟัลต์และพอยตยารอยต่อ							0.00	
	- แอสฟัลท์พอยตยารอยต่อ	20.80	เมตร	15.61	324.68			324.68	ราคาวัสดุส่วนกลาง
	- แผ่นโพลี 0.60 x 1.20 เมตร	0.83	แผ่น	30.00	24.90			24.90	สิบลบาทท้องถิ่น
9	ท่อ พีวีซี 3/4" ยาว 4 เมตร	0.50	ท่อน	40.63	20.31	0.00	0.00	20.31	
10	โหลทางดินลูกรัง	3.12	ลบ.ม.	78.94	246.29	0.00	0.00		
12	งานวางท่อระบายน้ำ							0.00	
	ท่อคอนกรีต 0.30 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุท้องถิ่นและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.40 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุท้องถิ่นและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.60 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุท้องถิ่นและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 0.80 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุท้องถิ่นและค่าแรง
	ท่อคอนกรีต 1.00 X 1.00 เมตร	0.00	ท่อน	1,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	ราคาวัสดุท้องถิ่นและค่าแรง
รวมยอดยกมา								369.89	
ยอดรวมค่าจ้างต้นทุน								81,795.23	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (นายวุฒิคุณ คำควร)

